
 
 

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

č. objednatele 05/14/2242/18 
 
uzavřené dne 30.08.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění. 
 

I.  
                 
Objednatel:   Město Třebíč 

Se sídlem:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč                   
Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na 

základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 
20.11.2018 

                        IČ:    00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení:    KB a. s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:                  329711/0100 
Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 

 
Zhotovitel:  MSV vzduchotechnika, spol. s r. o. 
                      Se sídlem:  Riegrova 1200/72, 674 01 Třebíč 
  Zastoupen:   Petrou Vítkovou Pravdovou, jednatelkou společnosti 
  IČ:   26273195 

DIČ:   CZ26273195 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41265 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „5.1b Mateřská škola Demlova“ 
 

II. 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy. Nad rámec sjednaného 
rozsahu díla budou provedeny vícepráce a nebudou provedeny méněpráce. Rozsah víceprací a 
méněprací byl odsouhlasen oběma smluvními stranami a je uveden v položkovém rozpočtu, jež je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 
 
Na základě požadavku objednatele bude provedena změna umístění potrubí ve třídách a zednické 
zapravení otvorů. V prázdninovém období budou v budově mateřské školy probíhat další stavební práce. 
Z tohoto důvodu nebude provedena výmalba a úklid. 
 

III. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2242/18 uzavřené dne 
30.08.2018 takto: 
 



 
 

 2

V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto 
novým zněním: 
 

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná: 

  

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 1.113.953,94 Kč 

Vícepráce celkem bez DPH: 34.380,00 Kč 

Méněpráce celkem bez DPH: - 77.826,05 Kč 

Celkem za dodatek č. 1 -43.446,05 Kč 

Cena celkem včetně dodatku č. 1 bez DPH: 1.070.507,89 Kč 

DPH 21 %: 224.806,66 Kč 

Cena včetně DPH: 1.295.314,55 Kč 

 (Slovy: jeden milion dvě sta devadesát pět tisíc tři sta čtrnáct korun českých a padesát pět haléřů 
včetně DPH).“ 
 
 

IV. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, 
tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet 
víceprací a méněprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 
27/13/RM/2019 ze dne 18.07.2019. 

 

Objednatel          Zhotovitel: 

Město Třebíč MSV vzduchotechnika, spol. s r. o. 

V Třebíči, dne 22.07.2019      V Třebíči, dne 22.07.2019 

 

 

…………………………………….    ………………………………… 

Miloš Hrůza                Petra Vítková Pravdová 

místostarosta                  jednatelka společnosti 



Zakázka:

Objednatel: Město Třebíč IČ: 00290629

Karlovo nám. 104/55 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč-Vnitřní Město

Zhotovitel: IČ: 02811774

DIČ:

67522

Uchazeč: IČ: 26273195

DIČ: CZ26273195

Číslo

D.1.1

D.1.1

D.1.4c)

D.1.4c)

Celkem -43 446,05

Architektonicko-stavební řešení - vícepráce 29 400,00

Vzduchotechnika - vícepráce 4 980,00

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. 

Vzduchotechnika - méněpráce -3 840,00

Soupis stavebních prací dodávek a služeb

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Demlova 999/5

Ing. Jan Moták

Římov 146

Římov

Riegrova 1200/72  Třebíč   674 01

Název rozpočtu (profese) Celkem bez DPH

Architektonicko-stavební řešení - méněpráce -73 986,05



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 
soustava

MÉNĚPRÁCE  

Díl: 784 Malby -73 986,05
3 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem,  1 x m2 -642,42280 20,00 -12 848,46 RTS 16/II

(8,75+5,4+3,3+4,5+2,7)*2,6 64,09000

(9,9+15,1+1,5+8,7+6,7)*2,9 121,51000

(2,8+3,15+10,2+11,5+7,8)*3,2*4 453,76000

3,0628 3,06280

4 784165512R00 Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -642,42280 48,00 -30 836,29 RTS 16/II
(8,75+5,4+3,3+4,5+2,7)*2,6 64,09000

(9,9+15,1+1,5+8,7+6,7)*2,9 121,51000

(2,8+3,15+10,2+11,5+7,8)*3,2*4 453,76000

3,0628 3,06280

5 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 -639,39000 10,00 -6 393,90 RTS 16/II
(8,75+5,4+3,3+4,5+2,7)*2,6 64,09000

(9,9+15,1+1,5+8,7+6,7)*2,9 121,51000

(2,8+3,15+10,2+11,5+7,8)*3,2*4 453,76000

6 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 -180,00000 40,00 -7 200,00 RTS 16/II
7 784 01-1221.RT2 Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 -180,00000 20,00 -3 600,00 RTS 16/II
8 952 90-1114.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4m m2 -655,37000 20,00 -13 107,40 RTS 16/II

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová 
soustava

VÍCEPRÁCE  

Díl: 784 Zapravení prostupů 29 400,00
  Zapravení prostupů VZT ks 48,00000 600,00 28 800,00 RTS 16/II
  Zapravení prostupů ZTI ks 4,00000 150,00 600,00 RTS 16/II

Soupis stavebních prací dodávek a služeb

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Demlova 999/5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Demlova 999/5 Třebíč 674 01 Datum:  

Zadavatel: Město Třebíč, Karlovo nám.55, 674 01 Třebíč Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Méněpráce celkem -3 840,00

D Z-3 Zařízení č.3 - větrání učebny 2.np m.č.205,208 -960,00

59 K 751398031
Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 
0,040 m2

kus -2,000 160,00 -320,00
CS ÚRS 2016 
02

60 M 3.13. Dveřní mřížka oboustranná 400x100 hliník kus -2,000 320,00 -640,00 vlastní

D Z-4 Zařízení č.4 - větrání učebny 2.np m.č.210,213 -960,00

86 K 751398031
Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 
0,040 m2

kus -2,000 160,00 -320,00
CS ÚRS 2016 
02

87 M 4.13. Dveřní mřížka oboustranná 400x100 hliník kus -2,000 320,00 -640,00 vlastní

D Z-5 Zařízení č.5 - větrání učebny 3.np m.č.305,308 -960,00

113 K 751398031
Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 
0,040 m2

kus -2,000 160,00 -320,00
CS ÚRS 2016 
02

114 M 5.13. Dveřní mřížka oboustranná 400x100 hliník kus -2,000 320,00 -640,00 vlastní

D Z-6 Zařízení č.6 - větrání učeben 3.np m.č.310,313 -960,00

140 K 751398031
Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 
0,040 m2

kus -2,000 160,00 -320,00
CS ÚRS 2016 
02

141 M 6.13. Dveřní mřížka oboustranná 400x100 hliník kus -2,000 320,00 -640,00 vlastní

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vícepráce celkem 4 980,00

61 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně 
vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm dodávka vč.montáže a 
tvarovek

m 10,000 400,00 4 000,00
CS ÚRS 2016 
02

68 K R751000005
Nátěry viditelně vedeného vzt potrubí pozink.plech, RAL dle požadavku 
investora

m2 7,000 140,00 980,00 vlastní

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Demlova 999/5


